[image: image1.png]

Администрация  муниципального образования

Большеколпанское  сельское поселение

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «28» декабря 2021 г.

    № 410
	О внесении изменений в Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  администрации муниципального образования  Большеколпанское сельское поселение  и урегулированию конфликта интересов, утверждённый постановлением администрации от 04.06.2018 № 248

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных  государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», областным законом Ленинградской области от 11.03.2008  №14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области»,  Уставом МО Большеколпанское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  администрации муниципального образования  Большеколпанское сельское поселение  и урегулированию конфликта интересов, утверждённый постановлением администрации от 04.06.2018 № 248  и изложить его в новой редакции - приложении № 1 к настоящему  постановлению.
2. Постановление от 05.04.2021 № 106 «О внесении изменений в Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Большеколпанское сельское поселение и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением администрации от 04.06.2028 № 248» считать утратившим силу.

3.  Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области.

                         Глава администрации                                                            М.В. Бычинина
Исп.: Е.В. Ильина
Приложение 1

к постановлению администрации

Большеколпанского сельского поселения

                             от  «28» декабря 2021 г. № 410
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих администрации муниципального образования Большеколпанское  сельское поселение и урегулированию конфликта интересов

	В.А. Ефременков
Е.В. Ильина
О.В. Кретова
	-  председатель комиссии, заместитель главы администрации

- заместитель председателя комиссии, начальник отдела по       вопросам местного самоуправления  администрации

- секретарь комиссии,  ведущий специалист по ЖКХ и благоустройству

	Члены комиссии:

Е.Ю. Никонова                 - начальник отдела бюджетного учета и отчетности – главный бухгалтер администрации

	Е.М. Кемпи
	-   ведущий специалист по землепользованию администрации

	О.А. Иешина

	- ведущий специалист по нефинансовым активам

	Е.В. Иванова

(по согласованию)

М.Н. Камалетдинова
(по согласованию)
	- главный бухгалтер  МКУК «Большеколпанский центр культуры, спорта и молодежной политики»

- председатель Совета ветеранов Большеколпанского сельского поселения